
Zarządzenie nr 2/2025 
Dziekana 

Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie określenia limitu osobowego grup wykładowych na przedmiotach kierunkowych,  
w ramach których nie są prowadzone ćwiczenia, prowadzonych na Wydziale Prawa i 

Administracji w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025 
 

 
Na podstawie § 46 ust. 4 pkt 1 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r., zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1. 

Limit osobowy grup wykładowych na przedmiotach kierunkowych, w ramach których nie są 
prowadzone ćwiczenia, prowadzonych na Wydziale Prawa i Administracji w semestrze letnim roku 
akademickiego 2024/2025, określa się na 70 osób. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Dziekan Wydziału Prawa i Administracji 

 
dr hab. Jarosław Kostrubiec, prof. UMCS 

Jarosław Kostrubiec


